
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 155,568,093 122,401,362 33,166,731

300 지방교부세 155,568,093 122,401,362 33,166,731

310 지방교부세 155,568,093 122,401,362 33,166,731

311 지방교부세 155,568,093 122,401,362 33,166,731

311-01 보통교부세 149,247,000 121,173,889 28,073,111

[ 일반회계 ] 149,247,000 121,173,889 28,073,111

< 재무과 > 149,247,000 121,173,889 28,073,111

  ○ 보통교부세(기획감사실) 143,823,000 120,687,889 23,135,111

  ○ 2011년 보통교부세 정산분(기획감사실) 4,938,000 0 4,938,000

경정 143,823,000,000원

4,938,000,000원

311-02 특별교부세 892,000 80,000 812,000

[ 일반회계 ] 892,000 80,000 812,000

< 재무과 > 892,000 80,000 812,000

  ○ 지방재정조기집행평가 우수단체 선정(부산면 심천마을상

     수도 설치사업)(성립전)

     

 100,000  0  100,000

  ○ 재해위험지구(금자천) 정비(건설과) 700,000 0 700,000

  ○ 녹색생활 실천마을 육성(녹색전략개발사업소)

 12,000  0  12,000

   100,000,000원

700,000,000원

   12,000,000원

311-03 분권교부세 2,313,916 1,147,473 1,166,443

[ 일반회계 ] 2,313,916 1,147,473 1,166,443

< 재무과 > 2,313,916 1,147,473 1,166,443

  ○ 분권교부세(기획감사실) 2,167,479 1,147,473 1,020,006

  ○ 2011년 분권교부세 정산분(기획감사실) 146,437 0 146,437

경정 2,167,479,000원

146,437,000원

311-04 부동산교부세 3,115,177 0 3,115,177

[ 일반회계 ] 3,115,177 0 3,115,177

< 재무과 > 3,115,177 0 3,115,177

  ○ 부동산교부세 2,435,368 0 2,435,368

  ○ 2009년 부동산교부세 정산분 284,851 0 284,851

  ○ 2010년 부동산교부세 정산분 394,958 0 394,958

2,435,368,000원

284,851,000원

394,958,000원
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